平成 23 年６月 24 日

各 位

                 上場会社名    株式会社クイック

                 代表者          代表取締役社長           和納 勉

                 （コード番号     ４３１８）

                 問合せ先責任者    取締役執行役員管理本部長兼経営戦略室長

                                        平田 安彦

（TEL       ０６-６３６６-０９１９）

取締役の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、平成23年６月24日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当職務を変更する

ことを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．取締役の担当職務の変更

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役 執行役員 藤原 功一
常務取締役

執行役員グループＣＦＯ

（注）グループＣＦＯ職は廃止いたします。

２．実施日  平成 23 年６月 24 日付

以  上